

استاندار فارس:

دستگاههای اجرایی تامین اعتبار طرح های عمرانی را دنبال کنند



استاندار فارس افزود: همانگونه که طرح احیای دریاچه ارومیه با همکاری مردم و مسئولان به سرانجام رسید، اگر همت جمعی به کار گرفته شود شاهد به نتیجه رسیدن تلاش ها در این زمینه در استان نیز خواهیم بود.

وی ادامه داد: حفظ و احیای تالاب های استان فارس با توجه به جایگاه کشاورزی این استان از اهمیت ویژه ای برخوردار است و به همین سبب مقرر شد که طرح جامع حفاظت و احیای تالاب های فارس با همکاری دانشگاه شیراز و دانشگاه صنعتی شریف تهیه و اجرا شود.
تبادر بیان داشت: نگاه به تالاب های استان فارس باید یک نگاه جامع و در برگیرنده مسایل عمرانی، اقتصادی و اجتماعی باشد.

سیدمحسن علوی، نماینده لامرد و مهر:

شریعتمداری گزینه‌ای مناسب برای وزارت کار است

به دست آوردند و با تخصصی که در حوزه اقتصاد داشتند بهتر بود از همان ابتدای دولت دوازدهم برای قبول مسئولیت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتخاب می‌شدند.

علوی تصریح کرد: اگرچه معرفی آقای شریعتمداری در وزرات صمت با هدف تفکیک این وزارتخانه صورت گرفت بود تا در نهایت ایشان در وزارت بازرگانی حضور یابند اما به دلیل مخالفت مجلس با تفکیک ایسن وزارتخانه ضرورتی به وجود آمد که یک نفری متخصص برای وزارت صنعت، معدن و تجارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پیشنهادی برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باشند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در

استاندار فارس گفت: با توجه به اینکه در آستانه ارایه لایحه بودجه سال ۹۸ از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی هستیم، تمام دستگاه های اجرایی موظفند نسبت به راپزنی یا ووزارتخانه ها و سازمان های تابعه خود برای تامین اعتبار طرح های ملی و استانی اقدام کنند. اسماعیل تبادار، در نشست شـورای برنامه ریزی و توسعه استان در شیراز افزود: نقش سازمان برنامه و بودجه در زمینه سازی برای بهره گیری هرچه بیشتر از ظرفیت بودجه سال ۹۸ بسیار اثرگذار است و این سازمان باید با همکاری نمایندگان مجلس، نیازمندی ها و اولویت های دستگاه های اجرایی استان را برای بهره مندی از بودجه سال ۹۸ مشخص کند.

وی ادامه داد: امیدواریم با افزایش بهره گیری استان از ظرفیت بودجه سال ۹۸، شاهد پیشرفت طرح های نیمه تمام استان و اتمام و بهره برداری سریع تر از آنها باشیم. استاندار فارس، با اشاره به مصوبات شورای برنامه ریزی و توسعه استان، ابراز امیدواری که تصویب و اجرایی شدن برخی از این طرح ها به ایجاد فرصت های شغلی در استان منتهی شود.
تبادار، تکمیل طرح های نیمه تمام این استان را نیازمند اعتبار ۲۰ هزار میلیارد تومانی دانست و گفت: باید از ظرفیت های بودجه امسال برای تامین اعتبار مورد نیاز

شریعتمداری با سوابقی که با کار در وزارت بازرگانی به دست آوردند و با تخصصی که در حوزه اقتصاد داشتند بهتر بود از همان ابتدای دولت دوازدهم برای قبول مسئولیت در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انتخاب می‌شدند.

سیدمحسن علوی، نماینده لامرد و مهر در مجلس دهم در خصوص معرفی محمد شـریعتمداری برای تصدی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، گفت: سوابق کاری دکتر محمد شریعتمداری حکایت از آن دارد که اگر ایشان در راس وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی قرار گیرد، موفق خواهد شد.

وی در گفت و گو با اعتدال، افزود: آقای شریعتمداری با سوابقی که با کار در وزارت بازرگانی

سلسله جلسات پرسمان پیشرفت با حضور رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان فارس و به همت فرارگاه شهید احمدی روشن بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شیراز برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، سلسله جلسات پرسمان پیشرفت ظهر امروز با حضور رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان فارس برگزار شد.
علی همتی در این نشست با قدردانی از بسیج دانشجویی در برگزاری این جلسه اظهار داشت: شما دانشجویان باید با مسائل و مشکلات صنعتی کشور و استان فارس آشنا شوید و در این راه قدم بردارید و آن را به دست آیندگان بسپارید.

وی با تشریح وضعیت سازمان صنعت و معدن و تجارت استان فارس تصریح کرد: بیشتر کار ما در حوزه‌های زیرساختی و نظارتی است، ما خودمان سرمایه‌گذاری نمی‌کنیم ما پروانه‌های بهره‌برداری صادر می‌کنیم، پروانه‌های بهره‌برداری استان فارس ۴ هزار و ۲۲۸ پروانه است و در حوزه بازار ۵۸۰ پروانه واحد معدنی و ۱۶۰ هزار واحد صنعتی داریم و ما نظارت بر این تسهیلات و سیاست‌گذاری و رفع مشکلات و ارائه تسهیلات را دنبال می‌کنیم.

همتی با بیان اینکه مجموعه صنعت و معدن و تجارت استان فارس دارای کارگروه‌های زیادی است و ۴۰ درصد اقتصاد هر استان در اختیار مجموعه صنعت و معدن و تجارت آن است، افزود: ما کارگروه رفع موانع تولید در حوزه صنایع همچنین در حوزه بیمه، مالیات، بانکی و سایر مشکلات در حوزه ارز، ماشین آلات، گمرک و... همچنین کارگروه نظارت استان که وظیفه رفع مشکلات بازار و اتحادیه‌ها را دارد، داریم. از ۲ سال پیش تا کنون ۲۵۰ جلسه با حضور استاندار که دبیرش نیز بنده هستم برگزار شده است.

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان فارس گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی، بانک توسعه صادرات و صنعت و معدن، اتاق بازرگانی، اتاق اصناف، سازمان نظام مهندسی معدن و... نیز از جمله بدین صفت هستند.

رئیس دانشگاه صنعتی شیراز نیز گفت: دانشگاه تصمیم‌سازی نمی‌کند بلکه تصمیم‌گیری می‌کند، دانشگاه مجری مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی است، البته خودمان هم دخالت‌هایی می‌کنیم.

جلیل مقدسی افزود: بحث آموزش به عهده دانشگاه است، دانشگاه قرار نیست همه مشکلات کشور را حل کند وظیفه دانشگاه آموزش و تربیت نیروی متخصص است که در صنایع مشغول به کار شوند، سعی ما بر این است که سرفصل‌های آموزشی، امکانات فیزیکی و فرهنگی را فراهم کرده و فضای ایجاد تبادل افکار را در دانشگاه ایجاد کنیم تا به کل جامعه سرایت داده شود.

وی اشاره کرد: ارتباطاتی با صنعت و حوزه فنی و حرفه‌ای داشتیم و دوره‌هایی برگزار کردیم که مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی هم نسبت ولی لازم است اجرا کنیم، جایگاه خوبی در رتب‌بگ کشوری داریم از تشکل‌هایی دانشجویی مانند بسیج دانشجویی نیز حمایت می‌کنیم.

مقدسی تصریح کرد: در رتبه‌بندی موسسه خارجی

محور بندر

شهید رجایی – بندرعباس بیشترین حجم تردد را به خود اختصاص داد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای اسـتان داریوش باقر جـوان گـفت : در مهر ماه بر اساس اطلاعات دریافتی از سامانه تردد شمار ، تعداد ۱۰۷۵۶۳۰۰ تردد در جاده های استان صورت گرفته که ۲۵ درصد از کل تردها مربوط به وسایل نقلیه سنگین بوده که بیشترین حجم تردد در محور بندرشهید رجایی – بندرعباس با ۲۱۶۷۷۱۱ وسیله نقلیه ، بیشترین تردد وسایل نقلیه سنگین را داشته است .

مدیرکل راهداری و حمل وقل جاده ای استان گفت : متوسط نرخ جریان ترافیک در سطح جاده های استان معادل ۲۲۰ وسیله نقلیه در ساعت بوده، ضمن اینکه بیشترین نرخ این جریان ترافیکی مربوط به بندرعباس–بندر شهید رجایی با نرخ جریان تردد بندرعباس با ۲۱۶۷۷۱۱ وسیله نقلیه ، بیشترین تردد وسایل نقلیه سنگین را داشته است .

داریوش باقر جوان گفت : در مهرماه سال جاری محور بندرشهید رجایی– بندرعباس با ۷۲۲۵۶۹ تردد پرتردد ترین محور و سه راهی چپو–لامرد با ۲۱۱۶۲ تردد کم ترددترین محور بوده است.

باقر جوان با اشاره به رعایت سرعت مجاز در شبکه جاده ای استان افزود : سرعت متوسط تردد در شبکه راههای دارای تردد شمار استان در مدت مذکور را ۷۳ کیلومتر در ساعت عنوان کرد و افزود : بیشترین سرعت متوسط در این مدت ۹۸ کیلومتر در سـاعت مربوط به محور سه راهی چارک – بندرلنگه بوده است.

وی خاطر نشان کرد : کمترین نرخ جریان ترافیک در این ایام با ۲۹ تردد وسیله نقلیه در ساعت مربوط به محوره سه راهی چپو– لامرد بوده و گفتنی است که ۱۰ درصد وسایل نقلیه در جاده های استان فاصله طولی مجـاز بین دو خودرو را رعایت نکرده اند و بیشترین تخلف عدم رعایت فاصله طولی مجاز مربوط به محور بندرشهید رجایی–بندرعباس با ۲۰۳۲۸ وسیله نقلیه به ثبت رسیده است.

قابل ذکر است که مجموع کل تردد ۹ درصد وسایل نقلیه در جاده های استان سـرعت مجاز را رعایت نکرده اند و بیشترین تخلف عدم رعایت سرعت مجاز مربوط به محور بندرعباس–بندر شهید رجایی با ۳۹۷۸۸ وسیله نقلیه به ثبت رسیده است.

داریوش باقر جوان با تاکید براینکه در تمام محورهای استان دوربین های تردد شمار و کنترل سرعت این اداره کل درطول شبانه روز بر تردد و فعالیت رانندگان نظارت می کنند بیان داشت : اطلاعات متخلفین سرعت غیرمجاز بصورت آنلاین و مستقیم جهت اعمال قانون به پلیس راهور ارسال میگردد.

بیش از ۱۴۰ کیلوگرم مواد مخدر در فارس کشف شد

معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس در گزارش روز دوشنبه خود به نقل از رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر این اعلام کرد: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فارس پس از مطلع شدن از اینکه شخصی به هویت معلوم مقداری مواد مخدر در منزل خود در یکی از محله های شیراز دپو کرده است با هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند.

سرهنگ عبدالله خسروی افزود: در بازرسی از منزل فرد یاد شده، ۵۳ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر نیز دستگیر شد.

بنا به گزارش دیگری از ایسن معاونت، فرمانده انتظامی شهرستان لارستان نیز اظهار داشت: ماموران انتظامی این شهرستان در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر، هنگام کنترل خودروهای عبوری، به یک دستگاه پژو ۴۰۵ شک و اقدام به توقیف آن کردند.

سرهنگ داوود امجدی بیان کرد: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، راننده این وسیله نقلیه با توجه به تاریکی هوا و کوهستانی بودن منطقه با به جا گذاشتن خودرو، متواری و در بازرسی از آن ۳۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد.

او گفت: تلاش برای دستگیری قاچاقچی متواری ادامه دارد.

در گزارش دیگری از این معاونت از قول فرمانده انتظامی شهرستان لامرد بیان شده است: در اجرای طرح تشدید اقدامات مبارزه ای بسا قاچاقچیان و سوداگران مرگ و تعامل بین ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر این شهرستان و استان بوشهر، ماموران از تردد یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر مطلع شدند.

سرهنگ علیرضا نوشاد افزود: پس از انجام کارهای اطلاعاتی و پلیسی، خودرو مسود نظر در بخش اشکنان شهرستان لامرد شناسایی و متوقف شد و در بازرسی از آن، ۳۰ کیلوگرم حبشیش که در زیر کاپوت این وسیله نقلیه جاسازی شده بود، کشف و یک نفر متهم در این زمینه دستگیر شد.

سرهنگ سید خالد یوسفی، فرمانده انتظامی شهرستان نی ریز هم اعلام کرد: ماموران انتظامی ایستگاه قطروبه این شهرستان، حین کنترل خودروهای عبوری در بازرسی از یک دستگاه پژو ۴۰۵ مقدار ۱۷ کیلو و ۲۰۰ گرم تریاک که در باک پترین این خودرو جاسازی شده بود کشف و راننده آن دستگیر شد.



پایان خاطرنشان کرد: در کل من با شناختی که از آقای شریعتمداری دارم ایشان را گزینه مناسب برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌دانم و ان‌شالله... اگر با رای اعتماد نمایندگان روبرو شدند بتوانند این وزارتخانه کلیدی را به بهترین نحو اداره کنند.

مایمز رتبه ۶۰۰ تا ۸۰۰ را به دست آورده‌ایم و ما آمارهایی در اختیار داریم که نشان می‌دهد چقدر از فارغ التحصیلان ما شاغل شدند و سال‌هایی بوده که ۱۰۰ درصد فارغ التحصیلان ما همه سرر کار رفتند و شاغل شدند.

یکی از دانشجویان گفت: ما شهرک صنعتی را بازدید میدانی کردیم و شرکت‌هایی که مدارک و سوابق بالای ۱۰ سال داشتند باید ارزش افزوده و مالیات ارائه کنند وگرنه جریمه می‌شوند در صورتی که هر شرکت نهایتا اطلاعات و مدارک مالیاتی تا ۵ سال گذشته را می‌توانند بیاورد و حرفشان این است که ما مثلا اطلاعات و مدارک ۱۳ سال قبل را نداریم بنابراین چه راهکاری و چه تسهیلاتی است که این شرکت‌ها متحمل ضرر نشوند؟

همتی پاسخ داد: سؤال شما به حوزه امور مالیاتی بر می‌گردد و ما موظف به پیاده‌سازی هستیم و اگر سؤالی باشد به هیئت‌های تشخیص می‌رود و ارتباطی با حوزه صنعت ندارد، من اولین بار است که این مشکلات را می‌شنوم ما موظفیم اگر شکایتی بود در کارگروه تسهیلات و رفع موانع تولید آن را مطرح و بررسی کنیم و امور مالیاتی موظف است آن را اجرا کند.

وی ادامه داد: در حوزه تأمین اجتماعی هم همین است که تا ۱ سال گذشته را می‌توانند بررسی کنند

و اگر کوتاهی بوده برخورد کنند، امور مالیاتی کاری پیچیده است و از نیمه ذی ۱۳۸۷ قانون ارزش افزوده و مالیاتی را عملیاتی کردند، شما دانشجویان اگر

لیستی از افراد در حوزه کشاورزی، صنعت، میراث و جهانگردی دارید به ما بدهید تا بررسی کنیم.

دانشجوی اولیسان گفت، ابراز داشت: شما در مجموعه خودتان باید لیست شرکت‌ها را داشته باشید و از قبل می‌دانستید که شرکت‌های زیرمجموعه شما چه مشکلاتی دارند و باید بررسی می‌شدند، اینکه شما برای بار اول این مشکلات را می‌شنوید جای بسی تعجب است.

همتی خاطر نشان کرد: از سال ۱۳۹۴ که کارگروه رفع موانع تولید شکل گرفت شرکت‌های زیادی در بحث مالیات، بیمه، بانک و... دچار این مشکلات بودند، اگر صنعتگری خودش بیاید و مشکلات را پیگیری کند لازم نیست دانشجو پیگیری کند.

وی افزود: ما ۴۲۳۸ واحد صنعتی داریم که نمی‌توانیم یکی یکی برویم همه را سرکشی کنیم، کارگروه رفع موانع تولید در شهرستان‌ها هم با حضور فرمانده برگزار می‌شود، بنده به کل مشکلات صنایع استان و مشکلات مدیر عاملان و صنایع آگاهی دارم ولی آمار دقیق از واحدهای صنعتی که مشکل مالیاتی دارند ندارم چون امور مالیاتی رسیدگی می‌کند ولی اگر لیستی دارید در اختیار بگذارید.

دانشجوی دیگری گفت: چه سیاستگذاری کردید برای مناقصت و معاملاتی که در ارتباط با صنعت داشتید و شفاف‌سازی اینکه یک نفر چگونه مناقصه را می‌برد؟

رئیس سازمان صنعت و معدن و تجارت استان فارس بیان کرد: ما در صنعت و معدن و تجارت مناقصه نداریم ما فقط پروانه بهره‌برداری برای شروع کار